II. DOCUMENTOS

*TÍTULOS DE BACHILLER EN DERECHO CANÓNICO POR LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA. SIGLO XVI**

Investigación y transcripción: Ramón González Navarro

Traducción latina: Jesús Palacio Rivera

1. GRADO DE BACHILLER DE GARCÍA LUCAS DE HERRERA (1545)

• *Transcripción:*

IN DEI NOMINE AMEN

Noverint universi praesentis publici instrumenti seriem inspecturi: quod anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragésimo quinto, die vero Iovis trigesima die mensis Iulii, hora tertia post meridiem in civitate Salmantina, in mei Notarii publici, testium que infrascriptorum praesentia personaliter constitutus nobilis vir dominus Garsias Lucas de Herrera ortus in oppido de Casarruvios diocesis Toletanae, in studio Salmanticensi iure pontificio studens, cupiens et affectans post multa temporum curricula, quibus in eodem iure indefesse insudavit, cursibus suis per actis et Rectore huius almae Universitatis probatis ad Bacalaureatus gradum merito sublimari hora igitur supra dicta in Scholiis Maioribus dicti Studii, sub disciplina egregiy viri domini Ludovici Perez decretorum doctoris cathedram Juris Canonici et in dicto Studio regentis, prius petitione facta dicto domino doctori per dicitum Bacalaureandum, ut moris est, in dicto Studio: ibidem ergo hora praedicta coram multis viris huiusmodi actum decorantibus gradum Bacalaureatus a praedicto domino doctore

* Documentos pertenecientes al Archivo Histórico Nacional de Madrid, *Sección de Universidades*, legajo 69.

recepit, et asumpsit: et eius licentia reverenter cathedram ascendit, actus que Bacalaureatus publice fecit atque laudabiliter exercuit: in quorum fidem praefactus Bacalaureus petiit sibi istud publicum instrumentum dari et fieri per me infra scriptum notarium pro esentibus ibidem discretis viris dominis Bacalaureo Garsias Lopez del Castillo et Didaco Duque et Ioanes Cortes et alijs quamplurimis scholasticis testibus ad praemissa vocatis specialiter atque rogatis.

Ego Franciscus Cornejo in Decretis Bachalarius Appostolicus Notarius et claustrum universitatis studii Salamantini secretarius, qui predictis omnibus et singulis presens interfui ea que omnia et singula sic fieri vidi et audiui atque in nostram suscripsi ideo hoc publicum instrumentum aliena manu fideli scriptum confeti signo que nomine meis solitis et consuetis signam in fidem et testimonium omnium et singulorum praemisorum rogatus et requeisitus.

Franciscus Cornejo Bacalarius Appostolicus Notarius.

• *Traducción:*

En el nombre del Señor.